様式第５号（第11条関係）

年　　月　　日

（宛先）三条市長

申請者　所在地

事業者名

代表者名

三条市工場等遮熱断熱促進補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号の　で交付決定を受けた三条市工場等遮熱断熱促進補助金について、次のとおり実績を報告します。

記

１　事業実施報告書　　　　別紙１　事業実施報告書のとおり

２　収支決算書　　　　　　別紙２　収支決算書のとおり

３　添付書類

(1) 工事請負契約書、工事注文書又は注文請書の写し

(2) 補助対象事業に係る支払が確認できる書類及びその明細の写し

(3) 工事完了写真（施工前、施工後及び工事の内容が確認できるもの）

(4) その他市長が必要と認める書類
４　補助金の振込先

	金融機関名

	支店名
	本店・（　　　　）支店

	金融機関コード

	支店コード

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	ゆうちょ

銀行
	記号
	番号

	１

	０

	フリガナ

	口座名義

別紙１

事業実施報告書

１　事業名
２　実施期間　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで
３　事業の内容
(1) 実施した事業の概要
(2) 事業成果
別紙２

収支決算書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	費目
	予算額
	決算額
	備　考

	市補助金

	自己資金等

	合計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	費目
	予算額
	決算額
	決算額の内

補助対象経費
	支払先

	合計

※　消費税及び地方消費税を除いた額を計上してください。